)

JEKJAPALIUSA O COOTBETCTBHUU

1. 3asBurenas Q00 «A-JInuk Tpeia», BoinonHsiomee GyHKUNH HHOCTPAHHOTO U3rOTOBHTEJS B YacTH
obecrie4eHnsi COOTBETCTBHUS, IIOCTABJISAEMON MPOAYKUHH OOS3aTeIbHbIM TPeOOBaHHAM M B YacTH
OTBETCTBEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE [IOCTABISEMON MPOAYKLUMHM 00s3aTeNnbHbIM  TpeOOBaHUSM,
neiicTByromee Ha ocHoBauum jgoroBopa Ne 01/14 ot 01 aexabps 2014 r. ¢ komnanueii «D-Link Corpora-
tion», pacnonoxennoit no ampecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, Taiisanu,
3apeructpuposannoe 29.12.2010r. Mesxpaiionnoit uncnekuneii ®HC Nel no Psasanckoit o6n., OI'PH
1106229004067; UHH 6229040685, mno aapecy 390043, Poccus, Pssanckas o6n. r. Pssams, npoess
[llabymuna, 1. 16, Ten: +7 (495) 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B nuue ['enepanbHOro aupexkropa Braaumupa Opukosuya Jlunmuura, AE€ACTBYIOIIETO HAa OCHOBaHUH
Vcrasa, yreepxkaensoro 29.10.2010,

3asBJIA€T, 4TO0 KomMMytartop nepeiaun jpaHHbiX DXS-1100-10TS (nanee — KOMMyTaTop), TEXHHYECKHE
yenosus Ne DL-DXS-1100-TY, usroraBmnBaeMslii Ha 3aBozie Alpha Networks (Xin’an Area, Chang An,
Dongguan City, Guangdong Province, China (Kurait)),

coorBercrByer TpedoBanusiM [IpaBun npuMeHeHHs OOOPYIOBAHUS, PEATUIYIOIIET0 TEXHOJIOTUH
KOMMYTallMU KaJpOB, YTBEPKIEHHBbIX IpukazoM Munnudopmesssu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r.
(3apeructpupoBan B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., peructpauuonssii Ne 8655) u Ilpasun
PUMEHEHHs1 000PY/I0BaHNUs IPOBOIHBIX M ONTHUYECKHX CHCTEM Mepeaadyn abOHEHTCKOro JI0CTyIa, yTB.
npukazom Ne 112 Munucrepctsa HHPOPMAIMOHHBIX TEXHONOTHH M cBA3H Poccuiickoit denepauun ot
24.08.2006 r. (3apeructpuposan B Muttocre Poccun 04.09.06r., peructpannonnsiii Ne 8194)

M He OKaxeT jecraduimM3upyioniee Bo3JeiicTBHe Ha  NEJOCTHOCTb, YCTOHYHBOCTH
GYHKUMOHMPOBAHHUS 1 6e30NACHOCTb eHHOIi ceTH d1eKTpocBsa3H Poccuiickoii enepanuu.

2. HazHayeHHe H TEXHHYECKOE ONHCcaHue

2.1. Bepcusi nporpaMMHoOro odecneyenus — 1, Ipyrue rnpelycTaHoBICHHBIC IPOTPaMMBbl OTCYTCTBYIOT.
2.2. KoMIIEKTHOCTDb: :

Ne HasBanue KosinuectBo
1 koMmyTatop nepeaaun gaHHbix DXS-1100-10TS 1
2 KabeJb JIEKTPONMUTAHUS IEPEMEHHOTO TOKA |
3 KOMIJIEKT VISl YCTAHOBKH B CTOMKY M PE3UHOBBIE HOKKH |
- KpaTKOE PyKOBOJACTBO I10 YCTAHOBKE 1
5 KOMITaKT-UCK C PYKOBOJICTBOM I10JIb30BaTEIIS 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT 2
7 SFP-tpancusep DEM-311GT 2
8 SFP-tpancuBep DEM-312GT2 2
9 SFP-tpancusep DEM-314GT 2
10 SFP-tpancuBep DEM-315GT 2
11 SFP-tpancusep DGS-712 2
12 SFP-tpancusep DEM-330T 2
13 SFP-tpancusep DEM-330R 2
14 SFP-tpancuBep DEM-331T 2
15 SFP-tpancusep DEM-331R 2
16 SFP -tpancusep DEM-302S-LX 2
17 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 2
18 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 2
19 tpancusep SFP+ DEM-431XT 2
20 tpancuep SFP+ DEM-431XT-DD 2
21 tpancusep SFP+ DEM-432XT 2
22 tpancuep SFP+ DEM-432XT-DD 2
23 tpancuBep SFP+ DEM-433XT-DD P
24 tpaHcuBep SFP+ DEM-434XT 2
25 tpancuBep SFP+ DEM-436XT-BXD 2
26 tpancusep SFP+ DEM-436XT-BXU 2
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27 raccuBHbIit kabens DEM-CB100S |
28 nmaccuBHBIN kKabens DEM-CB300S 1
29 naccupHbIi kadenp DEM-CB700S 1

2.3. VcioBHS NpHMEHEHHsl HAa CeTH CBsi3H o0mero noiab3oBauusi Poccmiickoii ®enepauun: B
KayecTBE KOMMYTATopa TMepeaadyd JaHHBIX, PEalU3yrOLIero TEXHOJOIMH KOMMYTAallMH Kajapos, C
GyHKIMsIMHE 000pYJOBaHHS CHCTEM Nepeayn a0OHEHTCKOro 10CTyna.

2.4. BoinonsieMble pYHKIHH: KOMMYTATOP NPEAHA3HAYEH JUls Pealn3aluy 10CTyNa K CETH Iepe/iain
JQHHBIX C MPHMCHEHHEM TEXHOJOTMH KOMMYTAllHH Kanpos. OGopyaoBaHHE COACPKHMT & MOPTOB C
untepdeiicom Ethernet 10GBase-T u 2 nopra 10 GBase-X SFP+. K nopram SFP+ MOryT noaxiouatses
tpancuBepbl SFP+ ¢ nnHrepdeiicamu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX/10GBase-
SR/ 10GBase-LR/10GBase-ER. TToaaepskka creka npotokosos [Pv4/veé.

2.5. EMKOCTh KOMMYTALHOHHOIO MOJIs1 — HE BBITIONHSACT QyHKIMH KOMMYTALlMN KaHATIOB.

2.6. CxemMa MOJAKJIIOUEHHSI K CETH CBSI3H 00Iero mo/ib30BaHHsA, ¢ 0003HAYEHHEM peajn3yeMbIX

nHTepdencos:
10GBase-ER. 10GBase-LR, 10GBase-SR. 10GBase-T,

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,

1000Base-T. 100Base-TX. 10Base-T
' obmero DXS-1100-10TS _
[ IOJIb30BaHHA \ ]
> (ceThb nepenayn
TAHHKIX ) P
/ OxoHeuHoe
it obopyaoBanne

2.7. XapakTepHCTHKH PAJIHOH3IY4eHHs — PAIMOU3TY4CHNE OTCYTCTBYET.

2.8. DiekTprnyecKkue (ONTHYECKHE) XaPAKTEPHCTHKH:

- anexTpuueckuii untepdeiic 10Base-T: cpena nepenaud - HEIKPaHMPOBAHHAs CHMMETpU4Has Iapa
KaTeropuu 3, TOMOJOTHs — 3Be37000pasHas, KOI - MaH4eCTePCKHil, JUHEHHAsA CKOpPOCTh Iepenadyu
naHHbIX - 10 M6uT/c, MakcuMabHast JuinHa cermenTa — 100 M;

- anextpudeckuii uarepdeiic 100Base-TX: cpena mepenayn - 2 CHMMETPUYHBIC Maphbl (STP wimm UTP)
KATErOpKH 5, TOMOJIOTHS — 3Be34000pa3Hasi, KOA - MLT3, 4B/5B, nuHeiiHas CKOpPOCTh Mepeia4yu JaHHbIX -
125 M6uTt/c, MakcuManbHas ainuHa cermerTa — 100 M;

- anextpuyeckuil untepdeiic 1000Base-T: cpeaa nepenadu - 4 CHMMETPUYHBIE MApbl KATErOpHH 5;
TOTIONOTHS — TOuKa-Touka; Koix - 4D-PAM; nuuelnas ckopocTsh repenaun gaHHbix — 1000 Mout/c;

MakKcuMaibHas JiuHa cermMenTa — 100 m;

- onTuueckuii naTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorus — TOYKa-TOuKa, JUHEHHas ckopocth — 1,25
(lilOO’lO'(’) ['Box, AMana3oH LEHTPalbHbIX AMMH BOaH — 770-860 HM, TUI BOJOKHA — MMF, xon —
neouuHblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpenHell MOLIHOCTH Ha repeade — MakcuMmasipHbili 0 nbw;
MHHUMAIbHBIH 9,5 1BM; MHHMManbHb Kodpouument skcruHkumm 9,0 1b; yposeHb cpeaHel
MOIIHOCTH Ha InpueMe —  MakcuManbHbii 0 abm; MuHUMaibHbI -17,0 a1bM, MaxkcumasibHas
NPOTSAKEHHOCTH JTHHUY — 550 M;

- ontuyeckuii uHTepdeiic 1000Base-LX: Tomosorus — TOYKa-TOYKA, JHMHEHHAs CKOPOCTh — 1,25
(lilOO’lO’(’) ['Bojx, Anana3oH LEHTPaIbHbIX JNMH BOMH — 1270-1355 HM, THII BOJIOKHA — SMEF, xon —
nBorunbiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHeil MOLIHOCTH Ha Iepejaye — MaKkCuMaiibHbid -3,0 1bwm;

MUHEMANbHbI -11,0 aBM; MuHHManbHbLi Kod(pduument skerunkumu 9,0 ab; ypoBenb cpenmseii
MOIIHOCTH

Ha npueme — MakcuMmanbHbIi -3,0 abwm; MHUHUMaIBHBIA -19,0 n1bM, mMakcuMaibHasd NPOTSHKECHHOCTH
aunany — 5000 Mm;

- ontnuecknii untepdeiic 1000Base-ZX: TomOIOrMS — TOYKA-TOYKA, JMHEHHAS CKOPOCTbH — |
(1i100’]0'°) I'Box, 1Mana3oH HEHTPATbHBIX UIHH BOIH — 1520-1580 HM, THII BOJIOKHA — SMF, ko —
nBowunblii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpelHell MOIIHOCTH Ha Mepeiade — MakcumanbHblii 5.0 1bwm;
MHHAMATbHBIT -4,0 aBM; MHHEManbHbIH Kodpduument skcrunkumn 9,0 1b; ypoBeHb cpensei
MOILHOCTH Ha NpueMe —  MakcuMaibHblii -23,0 abwm; MmuHuManbubl -3,0 abm, MakcumaiibHas

npoTsbKkeHHOCTh JTHHUH — 70000 M;
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- anekTpuueckuii naTepdeiic 10GBase-T: cpena nepenaquu - 4 cUMMETPHYHBIC TIapbl KaTeropuu 6 (u
BBIIIE); TOTOJIOTHS — TOYKA-TOYKA; KOJA — KOJOBbie rpymmbl 8B/ 10B; nuHeiHas CKOPOCTh Mepeaavu
JaHHbIX — 3,125( 1+100x10°®) I'Box; MakcumanbHas auHa cermenta — 100 m;

- omrtuueckuii unrepdeiic 10GBase-SR: Tomojorus — TOYKa-TOHKA, JUHEeWHass CKOpOCTb —
10,3125(li100><10'6) 'Boj, aUanasoH HEeHTPaIbHbIX UTHH BOIH — 840-860 HM, THIT BOJIOKHA — MMEF,
KOJ — K010Bble Ipynnbl 64B/66B, yposenb cpeiHeil MOIIHOCTH Ha nepeaate — MakcuMalibHbii < -11bMm;
MUHUMAIbHBIA -7,3BM; MUHUMa/IbHbIH KOY(QQHIMEHT IKCTHHKIMK 315; ypoBeHb cpelHeli MOLUIHOCTH
HA TIpHEME — MAaKCHMAaibHBIH -11BM; MUHIMAaTBHBIH -9,91BbM, MakcuMaabHas MPOTAKEHHOCTD JIMHUHN
(s MMF 50,0 mxm) — 300 wm;

- ontnueckuit uurepdeiic 10GBase-LR: Tomonorus — TO4Ka-TO4Ka, nuueiinas ckopocts — 10,3125
(1i100x10'6) ['Boa, Anana3oH LHEHTPAJIbHbIX JJIMH BOJIH — 1260-1355 um, tTun Bojokua — SMF, kox —
KoJ0BbIe Tpynmbl 64B/66B, ypoBeHb cpeiHel MOMIHOCTH Ha mnepeiaye — makcuManbHbiil 0,5 1bwm;
MHHAMAJIBHBI -8,21BM; MUHHMAIbHBIHA K03 GuumrenT dsxetnHkuua 3,51b; yposeHb cpeaHel MOIHOCTH
Ha TpHeMe — MakcHMaibHbIi 0,51BM; MHHHMAIIbHBII -14,41bM, MakCHMaJIbHas IPOTKEHHOCTh JIMHUH
— 10 000Mm;

- onthueckuii untepdeiic 10GBase-ER: Tomnonorus — ToUKa-TOYKa, JHHCHHAs CKOPOCTH — 10,3125
(1£100x10°) TBoz, AMana3oH LEHTPATBHBIX [IMH BOJIH — 1530-1565 um, Tun BosnokHa — SMF, kox —
KoJ0Bble Tpynnsl 64B/66B, ypoBeHb CpeaHell MOLIHOCTH Ha fepenade — makcumaibubiil 4,0 1bwm;
MUHUMAIbHBIH -4,71BM; MUHAMATbHBI Koddduiment skcturkiid 3,0b; yposeHs cpeaneii MOUIHOCTH
Ha

npueme — MakcuManbHbiH -1,0 1bm; MMHHMAaJIbHBI -15,8 1BbM, MakcuMasbHas MPOTSHKEHHOCTh JUHHH —
40 000 m.

2.9. Peanmsyemblie uutepdeiicel — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX, 10GBase-T, 10GBase-SR, 10GBase-LR, 10GBase-ER.

2.10. YcaoBHs SKCILIYATAIMH, BKJII0YAs KJANMATHYECKHEe H MeXaHHYeCKHe TpeboBanusl, cnoco0bl
pa3sMeleHnsi: KOMMYTAaToOp COXPAHSET CBOM TEXHUYECKHE XapaKTEPHCTHKA:

— [pH TeMIepaType OKpyKaromie cpesl oT -5° 10 +50°C;

— IpH OTHOCHTENBHOIT BIAKHOCTH Bo3ayXa 10 90% npu Temneparype 495°C.

[TpeaHa3HadeH /Ul HCTIONB30BAHHA BHYTPH IIOMELICHHUH.

2.11. DIeKTPONHTAHUE OCYIIECTBIISETCS OT UCTOYHMKA NEPEMEHHOIO TOKA 220B/50T u. MakcumainbHas
norpebisemas MOIHOCTL 51 BT.

2.12. CBeeHHsi 0 HAJMYHN MM OTCYTCTBHH BCTPOCHHBIX CPEICTB KPHNTOrpaguu H NpHEMHHKOB
[J100aNbHBIX CNYTHHKOBBIX HABHIAHOHHBIX CHCTeM — HMECIOTCS CPEACTBa Kpunrorpadumu,
HCTIONb3YeMble  JUTA  3aUIMTHI  TEXHONOTMYECKHX KaHAlOB CeTell  CBA3H o0mmero MoJb30BaHMS.
Hortndukaums Ne RU0000022952, sapeructpuposannas ®Cb Poccun 11.09.2015. OtcyrcTBYIOT
MPMEMHHKH ITI00AIBHBIX CIyTHUKOBBIX HABUTALMOHHBIX CHCTEM.

3. Jlek1apanusi NPHHATA HA OCHOBAHHM NPOTOKOJIA COOCTBEHHDIX ucnibiTanuii Ne DL-DXS-11xx-2015
or 27.10.15; npoTokorma wucmbITaTensHOM naboparopun 3A0 WL MTT (ArtrectaT akkpeauTaluu
®epepanbioro arentcrsa cssu NeHJI-26-06 ot 20.09.2011, NeHdTBHTETEH 10-20:09:2016)—Hperexon
Noe MTT 0711/16_DXS-1100 ot 22.03.2016, koMmmMyTaTop nepe,r_[aql% gaﬁgngpxsﬁ}gmﬂﬁygﬁ ‘c}pbm
[0 — 1, Apyrue MpeayCTaHOBIEHHBIE IPOrPAMMBI OTCYTCTBYIOT. | */F5E &4 HuTrenpy }‘fb
Jlekiapauusi COCTaBIeHa Ha ABYX JTHCTaX. O il b
4. _. EPHHATAS 1€KIaPAIHH 27.05.2016 Paruerarsonses 1 _C170 ~ 771
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